
О внесении изменений в постановление администрации городского
округа Новокуйбышевск от 01.04.2010 № 867 «О порядке

перепланировки и (или) переустройства жилого помещения,
расположенного на территории городского округа Новокуйбышевск»

В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим 
законодательством,  руководствуясь  ст.  29  Устава  городского  округа 
Новокуйбышевск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  администрации  городского  округа
Новокуйбышевск от 01.04.2010 № 867 «О порядке перепланировки и (или)
переустройства  жилого  помещения,  расположенного  на  территории
городского  округа  Новокуйбышевск»  (далее  -  постановление)  следующие
изменения:

В приложение 3 к постановлению «Положение о порядке согласования 
переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, расположенного 
на  территории  городского  округа  Новокуйбышевск»:  слова 
«территориальным отделом Управления Федеральной службы по надзору в 
сфере защиты прав  потребителей  и  благополучия  человека  по Самарской 
области» в п.п. 2.3. исключить.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой
информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы городского округа А.Ю. Шамина.


